Chefsalat

Gemischter Salat

Hahnchendoner salat
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M ozzar ella Salat
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Nizzasalat

Tomatensalat

Tonnosalat

@ Fr Gichtcocktalil

Nachspeisen

10
6€

11
5€

6€

10
5€

5€



%\ Gebackene Banane
m Rote Grltze
e Tiramisu
Vorspeisen

w Frihlingsrollen

10 meistbestellte Gerichte

Bunter Salat
Hamburger Pommes

Wunsch-Pizza

S O®

Pasta

4€

10
4€

29
4€
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M accher oni Brokkoli

Spaghetti Bolognese

Tortellini Bolognese

Tortelini alla Panna

gefullte Calzone

Pizza

Pizza Bomba

Pizza Chef

Pizza M ushrooms

10
7€

7€

8€

5€

5€



Pizza Boston

M eer esfrlichte Pizza

Pizza Fantasia

Pizza Hawaii

Pizza Gyros

Pizza Hack

Pizza Margherita

Pizza Rustica

Pizza M ozzarella

Pizza M ais

Pizza Roma

Pizza Salame

5€

5€

10
5€

5€

5€

14
4€

5€

10
5€



Pizza Sucuk
Pizza Schinken
§§ Pizza-Uberraschung

Pizza Thunfisch

Pizza Spinat

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Vier Kase

Pizzabr otchen

Burgers

Cheesebur ger

Hambur ger

5€

5€

6€

5€

19
5€

24
4€



@ Folienkartoffeln Zaziki
"\ I__r

@ Pommes M ayo
"\ I__r

@ Portion Weihkase

Extras

Q Portion Peperoni
Snacks

e Croquettes

M eer esfr tichte

L]
g Tintenfisch

a W

W

10
3€



Fleischgerichte

p—a

@ Schnitzel Spezial

Schnitzel

‘ Schnitzel
Chicken

@ Chicken Nuggets
Saucen

@ Cocktailsauce

Zaziki

10
8€

10

19
7€

10
3€

10
3€



@ Pizza Amsterdam

Pizza Bolognese
Pizza Experte
Pizza Gyros Puten
Pizza Vegetarisch

Pizzabr ot

Tellergerichte

I
i

@ Hahnchendonerteller
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'\.

Nudeln

, 2
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mtlliseiliiciiliten, .
@ Maccheroni Experte

5€

5€

6€

6€

10
6€

10
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Pfannengerichte
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@ Puten-Pfanne

Auflaufe

@ Hahnchendoner -Auflauf

@ Gyros Puten Nudel Auflauf Neu

@ Hahnchendoner Gemuse Auflauf

: M accher oni Auflauf
“t

Snacks & Saucen

P
ﬁ Oliven

Fur den kleinen Hunger

h oo

10
3€



a} Kartoffeln

Fingerfood

|
E Pommes K etchup

Vom Grill

I
i

.
@ Putengyr osteller
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Rollos

o e
@ Hahnchenrollo

Al Forno

Spaghetti al Forno

10
3€



Mittagstisch

oo

@ Croque Burger

oo

@ Crogue Camembert

. Croque Hawaii

oo

@ Croque Pute

ﬁ Croque Salami
e

oo _

@ Croque Schinken

Pizzabr étchen

Pizzabr 6tchen geflllt Hahnchendoner

Pizzabr 6tchen geflllt Hahnchendoner und Weichkase

&
v
&

Croques
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Croque Banane

Croque Huhn

Crogue Camembert Spezial

CroqueEi

Croque Gyros Puten

Croque Himmel

Croque Kéase

Croque Mega

Croque I stanbul

CroqueKaribik

Crogque Roma

Crogue Salame e Prosciutto
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@ Croque Pute Cato
@ Croque Spezial
@ Crogue Prima
@ Croque Texas

6 Croque Vegetaria

@ Crogue Weichkase

Schnitzelgerichte

‘ Schnitzel Bernaise

Schweineschnitzel

@ Schnitzel Hawaii Sahnesauce

@ Schnitzel Hawaii Tomatensauce
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Freitags Angebot

w Pizza Hahnchendoner

Fir unsereKleinen

%l Kinderbox

Pizzabr ot

e K noblauchbr ot

Geflllte Pizza

10

10
3€
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@ Geflllte Tonno

Gemuseauflauf

@ Gemiuse-Auflauf

Mittagsangebot

r

i
@ Crogue Hahnchendoner

Geflllte Pizzen

@ Gefillte Gyros Sauce Hollandaise

@ Geflllte Bomba

@ Geflllte Hahnchenddner Sauce Hollandaise

@ Geflllte Gyros Tomatensauce

h oo

10
7€
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@ Geflllte Hahnchenddner Tomatensauce
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Geflllte Pizzabr 6tchen

ra
'

.
@ Pizzabr 6tchen gefullt Sucuk

.
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Pizza - klein @ 24cm

. Pizza Spar gel

Deutsche K tiche

o e
@ Schnitzel nach Wiener Art

M editerrane Feinkost

i
r

@ W eichkasesal at
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'l.
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10
6€



Riesen Croques

"‘. _-";
@ Croque M aster €

Potatoes - Kartoffelgerichte

@ California Potatoes s

Schnitzel: Schwein, Hahnchen oder Pute

O Rahm-Schnitzel 10
8€

Croque - Junior
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@ Croque Wirstchen

CroquesMini @ 18cm



@ Croque Mozzarélla
-i .-";
@ Croque Thunfisch

Crogues- Normal @ 23cm

5
hY

@ Croque Hollywood

Deutsche Spezialitaten

ﬁ Currywurst

Nicht kategorisiert

M

-i .-";
@ Jager schnitzel

‘ K artoffel Auflauf

M

-i .-";
@ K artoffel Doner Auflauf
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10
6€

8€

10
7€

8€



K noblauchsauce

Krautersauce

Nugget Burger

Pizza Hot Dog

Pizza Salame e Prosciutto

Tre Pasta

Zigeuner schnitzel

10
3€

3€

5€

5€

5€

8€



